
AN.120.59.2020 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 30 listopada 2020 

 

w sprawie: powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania                         

Powiatu Ostródzkiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa| 

 i w czasie wojny” 

 

 

      Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ), § 5 ust. 1 pkt. 6 i  § 7 pkt. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania 

zadań wykonywanych  w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020, poz. 1911 t. j.) oraz na podstawie 

Zarządzenia nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 

opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego,  

powiatu i miasta na prawach powiatu, gminy i gminy o statusie miasta  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny,  

zarządzam, co następuje: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

§ 1 

 

Opracować: 

1. Plan Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Ostródzkiego – zwany dalej: POFP –  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny; 

 

2. Karty realizacji zadań operacyjnych zwanych dalej: (KRZO) wynikające z „Tabeli 

realizacji zadań operacyjnych” , które stanowią obligatoryjny „Załącznik C” do 

planu operacyjnego funkcjonowania powiatu (POFP); 

 

§ 2 

 

1. Plan operacyjny funkcjonowania powiatu (POFP) opracowuje się na podstawie 

wypisów z „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny” (POFW), „Tabeli realizacji zadań operacyjnych” (TRZO) 

stanowiącej obligatoryjny „Załącznik C” do POFW oraz „Zestawie zadań w zakresie 

zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych RP” stanowiącym obligatoryjny „Załącznik B” 

do POFW.  

 

2. Sposób i zakres opracowania planu operacyjnego (POFP) został określony  

w wytycznych do sporządzenia planu, przesłanym przez WB i ZK Urzędu 

Wojewódzkiego w dniu 20 lutego 2020 roku.  



 

§ 3 

Za koordynowanie prac nad POFP odpowiedzialnego czynię Inspektora w Referacie Obrony 

Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich wykonującego zakres spraw obronnych.  

 

§ 4 

 

W skład zespołu do prac w zakresie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Powiatu powołuję:  

1) Przewodnicząca Zespołu – Sekretarz Jolanta Koszczał 

2) Członek Zespołu- Inspektor  Joanna Gesek 

 

 

§ 5 

 

1. Zobowiązuję przedstawicieli służb, inspekcji i straż,  naczelników oraz prezesów, 

kierowników, dyrektorów jednostek organizacyjnych podległych Staroście do udzielenia 

wszechstronnej, merytorycznej pomocy w zakresie określania zadań operacyjnych oraz 

opracowania kart realizacji zadań operacyjnych. 

 

 2. Prace nad planem powinny odbywać się w pomieszczeniu przystosowanym  

do przechowywania i przetwarzania dokumentów niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” 

zgodnie z „Planem ochrony informacji niejawnych”.  

 

§ 6 

 

Ustala się następujące terminy:  

 

 1. opracowanie planu operacyjnego funkcjonowania powiatu (POFP) - do dnia 31 grudnia 

2020 r. 

 

 2. opracowanie lub aktualizacja kart realizacji zadań operacyjnych oraz regulaminów 

organizacyjnych w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny - do dnia 30 

czerwca 2021 r. 

 

§ 7 

 

Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


